
 
UCHWAŁA  Nr XIX/266/2016 

 
RADY MIASTA SOPOTU 

 
z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 
 
 
w sprawie: wyrażenia woli wyodrębnienia lokali mieszkalnych wchodzących w skład zasobu 

mieszkaniowego Gminy Miasta Sopotu 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446)  w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 
1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 2015 r. poz.1168). 
 
 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyraża się wolę ustanowienia odrębnej własności: 
 
1. lokalu mieszkalnego nr 2 znajdującego się w budynku mieszkalnym nr 16, położonym            

w Sopocie  przy ul. Helskiej 16-16A, składającego się z: 4 pokoi, 2 kuchni, łazienki z w.c., 
przedpokoju i werandy o łącznej powierzchni użytkowej 96,04 m2 wraz z udziałem 
wynoszącym 42/100 części w prawie własności zabudowanej nieruchomości gruntowej 
oznaczonej na karcie mapy 23 jako działka nr 216 obszaru 486 m2, dla której Sąd 
Rejonowy w Sopocie prowadzi księgę wieczystą nr GD1S/00007301/3 oraz w częściach 
wspólnych budynku. 

 
2. lokalu mieszkalnego nr 7 znajdującego się w budynku mieszkalnym położonym                       

w Sopocie przy ulicy Ks. Augustyna Kordeckiego nr 2, składającego się z: 1 pokoju, 
łazienki i kuchni o łącznej powierzchni użytkowej 29,30 m² wraz z udziałem 3/100 części w 
prawie własności zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej na karcie mapy 25 
jako działka nr 132/1 obszaru 320 m², dla której Sąd Rejonowy w Sopocie prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1S/00003757/6 oraz w częściach wspólnych budynku. 

 
3. lokalu mieszkalnego nr 3B znajdującego się w budynku mieszkalnym położonym w Sopocie  

przy ulicy Parkowej nr 19, składającego się z: 1 pokoju, łazienki z w.c., pomieszczenia 
gospodarczego, kuchni i spiżarki o łącznej powierzchni użytkowej 44,77 m² wraz z 
udziałem wynoszącym 90/1000 części w prawie własności zabudowanej nieruchomości 
gruntowej oznaczonej na karcie mapy nr 25 jako działka nr 142/2 obszaru 215 m², dla 
której Sąd Rejonowy w Sopocie prowadzi księgę wieczystą nr GD1S/00002354/4 oraz                   
w częściach wspólnych budynku. 

 
§ 3 

 

Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 

   Radca Prawny                                                                                Rady Miasta Sopotu 
/-/ Marta Falkiewicz                                                               /-/  dr inż. Wieczesław Augustyniak 


